
f

q '?l'.'/('/,,y/i' l .ť' : l :

: · ·

Dodatek Č.1
ke smlouvě o umístění zařízeni ze dne 7.10.1999

Majitel objektu:

1. EuroTel Praha spol. s r.o.

smluvních na základě plné moci
Adresa: Sokolovská 855, 190 00 Praha 9

IČO: 15268306
DIČ: 009 -15268306
(dále jen ,,EuroTel Praha")

2.. Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4
(dále jen ,,Vězeňská služba")
zastoupená na základě pověřeni statutárního orgánu ze dne 4.3.1998

Adresa: Vězeňská služba České republiky
Věznice Rýnovice, pošt.přihrádka 14
466 01 jablonec nad Nisou
IČO: 00212423
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen ,,Vězeňská služba ČR")

a

provozovatel zařízen í:

Hasičský záchranný sbor okresu Jablonec nad Nisou
Uhelná 5
467 52 Jablonec nad Nisou
IČO: 60252928
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení - KB Jeblonec nad Nisou, Č.ú.:9134-451/0100

l.) Majitel objektu oznamuje změnu identifikačních údajů takto:

1. Eurotel Praha, spol. s r.o.
Vyskočilova Cp. 1442/1b
140 21 Praha 4

lČ: 15268306
DIČ: CZ15268306

bankovní spojení - Živnostenská banka, Praha 1, Č.ú.480512004 l 0400

Podnik je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soud j
v Praze, odd íl C, vložka 1504
ldentifikačni kód lokality: JNCES, fin.kód: 2522
Kontaktní osoba : lng.jan zázvorka, tel.: 602 600 511

)



2, Česká republika, Vězeňská služba České republiky
IČ: 00212423
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4
(dále jen ,,Vězeňská služba")
zastoupená na základě pověření generální ředitelkou VS ČR ze dne 1.1.2001

Adresa vězľľice:
Vězeňská služba České republiky
Věznice Rýnovice
pošt.přihrádka 14

466 21 Jablonec nad Nisou
lČ: 00212423
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen ,,Vězeňská služba ČR")

2.) Provozovatel zařízení oznamuje změnu identifikačních údajů takto:

čr - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Uzemní odbor jablonec nad Nisou
Palackého 4680/91
466 05 Jablonec riad Nisou
zastoupený: na základě plné moci č.j.HsLI-8/KŘ-R-2003 ze dne

Jablonec nad Nisou
lČ: 70888744
DIČ: ne plátci DPH
Bankovní spojení - Česká národní banka Ústi nad Labem,
č.ú.: 77540881/0710

3.) Obě smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích:

a) V článku 5 se ruší celý odstavec 1 a 2 a nahrazuje se novým zněním takto:

ČI. 5
výše a splatnost úhrady za umístěni zařízení a náklady za služby

1. výše úhrady za umístění zařízení
V souladu s platnými právními předpisy byla dohodnuta úhrada za umistěni zal' zení

za předmět smlouvy podle čl.1 v celkové výši: 10.008,-KČ ročně (slovy desettisícosm
korun českých).

V souladu s platným zákonem o DPH nebude k úhradě za umístěni zaři zení
připočítávána příslušná sazba této daně.

V úhradě za umístění zařízeni nejsou zahrnuty náklady na poskytované sh.žby.
Smluvní strany sjednávají roční paušálni částku za poskytované služby ve výši:3.000,- KČ
(slovy třitisíce korun českých). jedná se o poskytované služby - elektrická energi V
souladu s platným zákonem o DPH bude k ceně za poskytnuté služby připočítávána
příslušná sazba této daně. V souladu s platným zákonem o DPH se zdanitelné plnění u
poskytovaných služeb považuje za uskutečněné vždy k poslednímu dni každého měMce
přis|ušnéhQ kalendářního roku.

2



2. Splatnost úhrady za umístění zařízení, VC. nákladů za poskytované služby
Úhrada za urrňstění zařízeni a náklady za poskytnuté služby budou provozcvateli

zařízení účtovány měsíčně fakturou vystavenou majitelem objektu ve výši:
úhrada za umístění 834,- KČ
na účet číslo 545 480512004/0400, vedený Ž'vnostenskou bankou Praha 1,

(společný účet sdružení)

služby - elektrická energie 250,- KČ + DPH
na účet čÍslo 500114004/0400, vedený Živnostenskou bankou Praha 1,

(platba el. energie)

Celkem 1.084,- Kč + DPH za služby
(slovy jedentjsÍcosmdesátčtyřikorunyčeské)

Úhrada za umístění zařízení a náklady za poskytnuté služby budou faktúre vány
inajitelem objektu vždy k pos]ednílnu dni každého měsíce příslušného kalendářního roku
se splaíností 21 dnů od vystavení faktury provozovateli. V pochybnostech se níá za tj, že
faktura byla doručena 3.den po odeslání. Faktura, kterou vystaví majitel objektu, buck mít
náležitosti daňového dokladu dle platného zákona. V případě, že faktura nebude obsal ovat
potřebné náležitosti, je provozovatel oprávněn vrátit ji majiteli objektu k doplněr í. V
takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručmíní
opravené faktury zpět provozovateli.

3.) Všechna ostatní ujednání smlouvy ze dne 7.10.1999 zůstávají v platnosti.

4.) Ostatní ujednání tohoto dodatku:

a.) Tento dodatek Č.1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 7.10.1999.
b.) Tento dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti od

1. 1. 2005.
C.) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě

vyhotoveni.

r "V ,../?,!{.ľbúí'/"(/ŕ'/ld,, " 'Ĺ xW/

za majitele ôl)jéktu "' .) ,l

vµ"" "·/Ĺ;'í d,,..,:{:(.-.g, -,.' '"C s'

za provozovatele zařízení

V d,, ..,.,27 ",..: OL

0 . q

.; i . ' l.,- :, CC :,. Ĺ$"'í í:
: úľ :mii, ji]bj()."](".(: n . n.

' j' ,|.?c':éh(, &!680/91
%u (}"' N! ;')'J

¶
_ . .

za majitele objektu^~y
Eurutel
Eumui mm, ípa'. r. D.
p. D ,%04 7C

_. 14q qtj:¢· Ci fS2 6$ 3(K
3



' "b

% uf l : ;l"' '

'".-<""

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
úzernní odbor Jablonec nad Nisou

Palackého 4680/91, pošt, přihr. 37, 466 05 Jablonec nad Nisou

Vězeňská služba ČR
Ředitel odboru logistiky

Soudní1672/1a
140 67 Praha 4

VÁŠ DOPIS ZNA¢KY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA V JABLONCI N. N. DNE
26.července 2C 04

Dodatek č. l ke smlouvě o umístění zařízení ze dne 7.10.1999

Dotazem u Vězeňské služby v Jablonci nad Nisou - Rýnovicích nám bylo sděleno, že
nejsou již oprávněni k podpisu dodatku č. l ke smlouvě o umístění zařízení ze dne 7.10.lC99.
Dodatek je vyhotoven z důvodu změny identifikačních údajů provozovatele zařízení.
V příloze Vám proto zasíláme 6x originály dodatku č. l na lokalitu JNCES a žádáme Vás
tímto o potvrzení a zaslání zpět na adresu :
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Územní odbor Jablonec nad Nisou
Palackého 4680/91
466 05 Jablonec nad Nisou

Po podepsáni všen:ii zúčastněnými stranami Vám 2 vyhotovení zašleme zpět.

Děkujane za spolupráci.

S pozdraveni

í: m.':é;':: ±raje

'.ÍL ::: :'Gů·::C n. k'.
F: .íiix:

Uŕ: Uí Ja k:r. 'ĺ ;;;v,. i"
4

ře'ditel územního odboru

TELEFON FAX E-MAIL
483 737 711 483 737 722 hzsojn@hzsojn.cz http://www.hzs k.cz



. .. .lai:
Y,, %u" ,.,Ý
':9,', l \ 'fy

"':"ť féý

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
územní odbor Jablonec nad Nisou

Palackého 4680/91, pošt. přihr. 37, 466 05 Jablonec nad Nisou

Vězeňská služba ČR
Věznice Rýnovice

Jablonec nad Nisou

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA V JABLONCI N. N. E NE
2.1.2004

ŕ:

V příloze Vám zasíláme Dodatek č. l ke smlouvě o umístění zařízení ze dne 7.10.lC 99
v šesti vyhotoveních a žádáme Vás o jeho podepsáni.

N

2 výtisky nám zašlete zpět na adresu Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje,
územní odbor Jablonec nad Nisou, Palackého 91 , 2 výtisky si ponechte pro vlastní evide11c: a
2 výtisky prosím zašlete na EUROTEL PRAHA

S pozdravem

.

b

l

.

ředitel úzeniního odboru l

l
i

. · . 1 - '
. . .l. . . .: 'r b

" I · . ' ' · · '
L ' ',.

r

" ""' ' " ' ' Ĺl
l
l

j

TELEFON FAX " E-MAIL
433 737 711 483 737 722 . hzsojn@hzsojn.cz http://www.hzslk.cž



S, d',o3 ""

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
územní odbor Jablonec nad Nisou

Palackého '1680/91, pošt. přihr. 37, 466 05 jablonec nad Nisou

aEš.Q/e7_ - .í; ',?í' úíL
66 2 é:{,"""
I'/t (. Z.)

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA V JABLONCI N. N. DNE
5.8.2003

Změna smlouvy o unňstění zařízeni

Žádáme Vás tímto o dodatek lpřipadně novou snilouvul ,,Smlouvy o umístěni zařízení" ze dne 7.10.1999
uzavřenou mezi Vězeňskou službou, Eurotelem Praha a HZS okresu Jablonec nad Nisou.

U Hasičského záchranného sboru jako provozovatele došlo ze zákona ke změně právní subjektivity a organizace
se přestčhovala do nově postavené budovy.

Odstavec provozovatel zařízení bude znít:

( p. Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Územní odbor Jablol1ec nad Nisou
Palackého 4680/91
466 05 Jablonec nad Nisou

IČO 70888744
DIČ ne plátci DPH
bankovní spojeni - Česká národní banka Ústí nad Labem
číslo účtu 77540881/0710

Dodatek, případně novou smlouvu prosíme zaslat na výše uvedenou adresu.

i

l
l
I

ředitel územního odboru

TELEFON FAX E-MAIL
483 737 711 483 737 722 hzsojn@hzsojn.cz http://www.hzslk.cz


